
UCHWAŁA NR LIV/338/18
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Nowosolna porozumienia międzygminnego 
z Miastem Łódź w sprawie powierzenia Miastu Łódź wykonywania zadania publicznego polegającego na 

świadczeniu usług w zakresie odbioru ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 3 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2018r. poz. 1152), uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Nowosolna porozumienia międzygminnego z Miastem 
Łódź w sprawie powierzenia Miastu Łódź wykonywania zadania publicznego polegającego na świadczeniu 
usług w zakresie odbioru ścieków z nieruchomości położonych na terenie Gminy Nowosolna, poprzez łódzką 
infrastrukturę kanalizacyjną sanitarną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Nowosolna

Małgorzata Kamińska-
Bruszewska

Id: 9407C61F-B5E4-4CF7-A836-E387286AD894. Podpisany Strona 1




